

**Do Zainteresowanych**

Wrocław, dnia 22 lipca 2026 r.

WZP-DZ.271.1.38.2026

ZP/TP/42/2026/WMM/2337

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa organizacji i obsługi dwudniowej, ogólnopolskiej konferencji dotyczącej bezpieczeństwa w drodze do szkoły i edukacji w zakresie aktywnej mobilności, pn. „Forum Edukacji Mobilności Aktywnej”
ZP/TP/42/2026/WMM/

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

„Wg. formularza oferty, mamy podać cenę wynagrodzeń prelegentów, panelistów. W OPZ ten element był po Państwa stronie. Czy to błąd, czy faktycznie zaproponowanie panelistów, prelegentów i moderatorów ma znaleźć się w gestii Wykonawcy Forum?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisem Specyfikacji Warunków Zamówienia (rozdz. XV pkt 3) Wykonawcy powinni wskazać ceny wynagrodzeń dla prelegentów/panelistów/moderatorów, które nie mogą przekroczyć wartości wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia – punkt 3.6 ppkt b) i c). Jednocześnie Zamawiający potwierdza, iż zaproszenie prowadzącego, moderatorów, prelegentów oraz panelistów Konferencji leży po stronie Zamawiającego (zgodnie z zapisem pkt 4.6 OPZ).

Pytanie nr 2

„Jakie warunki handlowe obowiązują przy tego typu projekcie? Formatka nakazuje zaakceptować termin płatności 30 dni, ale czy to jest 30 dni od wydarzenia, 100% po realizacji? Tak sugeruje treść umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami projektu umowy:

§ 3 ust. 12 „Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie uregulowane przelewem, z rachunku bankowego Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.”

Pytanie nr 3

„W specyfikacji warunków zamówienia czytamy, że "Zamawiający przewiduje wniesienie przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto)." Jak rozumiem to oznacza że to my jako Wykonawca mielibyśmy wnieść zabezpieczenie?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Z up. Prezydenta

Ewa Kulik

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych